PORTARIA N.º005/2010
DATA: 03 DE MAIO DE 2010.

SUMULA: DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

MICHEL CRISTIANO GALANTE PREGOEIRO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL, E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADRIANO APARECIDO SILVA DOS SANTOS, PRESIDENTE DA

CAMARA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais que lhes são conferidas por lei:

RESOLVE:

Artigo 1.º Nomear o Sr. MICHEL CRISTIANO GALANTE,

pregoeiro da Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato

Grosso.

Artigo 2.º  Esta portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

Artigo 3.º  Revogam – se  as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FELIZ NATAL

ESTADO DE MATO GROSSO

EM 03 DE MAIO DE 2010.

ADRIANO APARECIDO SILVA DOS SANTOS

PRESIDENTE

REGISTRE-SE,

   PUBLIQUE – SE,

       CUMPRA-SE